
UCHWAŁA NR 1730/LVII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub 
użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 344, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z załącznikiem będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7BA5C1-E0AF-4796-BB78-B81DC0BEF055. Podpisany Strona 1 z 4

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 1 marca 2024 r.



Załącznik 
do uchwały nr 1730/LVII/2024
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 lutego 2024 r.

 Lp.
Jednostka

organizacyjna - 
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości 

i oznaczenie 
w ewidencji

gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia przedmiotu

najmu, dzierżawy lub 
użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. 2. 3. 4. 5.

1. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława

Łokietka 
ul. Smyczkowa 3

20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
działka nr 2

(obr. 6, ark. 9)

Pływalnia o powierzchni lustra
wody 250 m2 wraz z zapleczem

szatniowym i natryskami

Najem - zajęcia pływania w ramach zajęć
ze studentami Uniwersytetu Medycznego

2. Szkoła Podstawowa nr 52
im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława Jagiełły

11 20-281 Lublin

ul. Władysława
Jagiełły 11

działka nr 75
(obr. 11, ark. 5)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 539 m2 

oraz sala korekcyjna 
o powierzchni 71,3 m2

Najem - organizacja turnieju - Mistrzostwa Okręgu
Lubelskiego w Boksie

3. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 

dla Dzieci i Młodzieży
Niepełnosprawnych
im. Zofii Sękowskiej 

ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin

ul. Wyścigowa 31
działka nr 1/62
(obr. 10, ark. 1)

Sala gimnastyczna 
o powierzchni 200 m²

Najem - zajęcia sportowe

4. Szkoła Podstawowa nr 27
im. Marii Montessori

ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
działka nr 15

(obr. 37, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 180 m2 wraz 

z szatniami usytuowana 
w budynku szkoły

Użyczenie - zajęcia sportowe dla uczniów szkoły 
w ramach programu Sport Klubów (WF z AWF -

aktywny powrót do szkoły)

5. Podstawowa nr 27
im. Marii Montessori 

ul. Kresowa 7
20-215 Lublin

ul. Maszynowa 2
działka nr 15

(obr. 37, ark. 10)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 180 m2 wraz 

z szatniami usytuowana 
w budynku szkoły

Użyczenie - zajęcia sportowe dla uczniów szkoły 
w ramach programu Sport Klubów (WF z AWF -

aktywny powrót do szkoły)

6. III Liceum
Ogólnokształcące 
im. Unii Lubelskiej 

pl. Wolności 4
20-005 Lublin 

pl. Wolności 4
działka nr 17/1
(obr. 34, ark. 6)

Sala gimnastyczna
o powierzchni 159,04 m2

usytuowana w piwnicy szkoły

Użyczenie - gra w siatkówkę osób pracujących
i realizujących wolontariat w Fundacji w ramach

programów Erasmus+, Europejski Korpus
Solidarności. Wydarzenie jest elementem
działalności Centrum Informacji i Rozwoju

Młodzieży realizowanej w ramach obchodów
Europejskiej Stolicy Młodzieży 2023

i finansowanej ze środków Funduszy EOG
i Funduszy Norweskich

7. I Liceum
Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica
Aleje Racławickie 26

20-043 Lublin

Aleje
Racławickie 26
działka nr 42/2
(obr. 26, ark. 6)

Boisko zewnętrzne
o wymiarach 55 m x 34 m

Użyczenie - zajęcia sportowe z piłki nożnej.
Boiska oraz hala sportowa zostały zrealizowane
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa

hali sportowej i boisk: piłkarskiego i wielo-
funkcyjnego przy I Liceum Ogólnokształcącym
im. Stanisława Staszica w Lublinie”. W związku

z powyższym Gmina Lublin w imieniu której działa
I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława

Staszica w Lublinie nie może generować na nowo
powstałej infrastrukturze dochodu

8. I Liceum
Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica
Aleje Racławickie 26

20-043 Lublin

Aleje
Racławickie 26
działka nr 42/2
(obr. 26, ark. 6)

Boisko zewnętrzne
 o wymiarach 55 m x 34 m

Użyczenie - zajęcia sportowe z piłki nożnej.
Boiska oraz hala sportowa zostały zrealizowane
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa

hali sportowej i boisk: piłkarskiego i wielo-
funkcyjnego przy I Liceum Ogólnokształcącym
im. Stanisława Staszica w Lublinie”. W związku

z powyższym Gmina Lublin w imieniu której działa
I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława

Staszica w Lublinie nie może generować na nowo
powstałej infrastrukturze dochodu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7BA5C1-E0AF-4796-BB78-B81DC0BEF055. Podpisany Strona 2 z 4



9. I Liceum
Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica
Aleje Racławickie 26

20-043 Lublin

Aleje
Racławickie 26
działka nr 42/2
(obr. 26, ark. 6)

Hala sportowa o wymiarach
25,25 m x 44,75 m

Użyczenie - zajęcia sportowe z koszykówki.
Boiska oraz hala sportowa zostały zrealizowane
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa

hali sportowej i boisk: piłkarskiego i wielo-
funkcyjnego przy I Liceum Ogólnokształcącym
im. Stanisława Staszica w Lublinie”. W związku

z powyższym Gmina Lublin w imieniu której działa
I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława

Staszica w Lublinie nie może generować na nowo
powstałej infrastrukturze dochodu

10. I Liceum
Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica
Aleje Racławickie 26

20-043 Lublin

Aleje
Racławickie 26
działka nr 42/2
(obr. 26, ark. 6)

Hala sportowa o wymiarach
25,25 m x 44,75 m

Użyczenie - zajęcia sportowe z koszykówki.
Boiska oraz hala sportowa zostały zrealizowane
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa

hali sportowej i boisk: piłkarskiego i wielo-
funkcyjnego przy I Liceum Ogólnokształcącym
im. Stanisława Staszica w Lublinie”. W związku

z powyższym Gmina Lublin w imieniu której działa
I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława

Staszica w Lublinie nie może generować na nowo
powstałej infrastrukturze dochodu

11. I Liceum
Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica
Aleje Racławickie 26

20-043 Lublin

Aleje
Racławickie 26
działka nr 42/2
(obr. 26, ark. 6)

Hala sportowa o wymiarach
25,25 m x 44,75 m

Użyczenie - zajęcia sportowe z koszykówki.
Boiska oraz hala sportowa zostały zrealizowane
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa

hali sportowej i boisk: piłkarskiego i wielo-
funkcyjnego przy I Liceum Ogólnokształcącym
im. Stanisława Staszica w Lublinie”. W związku

z powyższym Gmina Lublin w imieniu której działa
I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława

Staszica w Lublinie nie może generować na nowo
powstałej infrastrukturze dochodu

12. I Liceum
Ogólnokształcące 

im. Stanisława Staszica
Aleje Racławickie 26

20-043 Lublin

Aleje
Racławickie 26
działka nr 42/2
(obr. 26, ark. 6)

Boisko zewnętrzne
o wymiarach 55 m x 34 m

Użyczenie - zajęcia sportowe z piłki nożnej.
Boiska oraz hala sportowa zostały zrealizowane
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Budowa

hali sportowej i boisk: piłkarskiego i wielo-
funkcyjnego przy I Liceum Ogólnokształcącym
im. Stanisława Staszica w Lublinie”. W związku

z powyższym Gmina Lublin w imieniu której działa
I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława

Staszica w Lublinie nie może generować na nowo
powstałej infrastrukturze dochodu

13. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1

(obr. 6, ark. 10) 

Aula o powierzchni 400 m2

usytuowana na parterze
budynku segmentu B, 12 sal

lekcyjnych o powierzchni
685,30 m2 usytuowanych na
parterze i pierwszym piętrze

segmentu A oraz sala
konsumencka o powierzchni

127,50 m2 usytuowana 
w segmencie B

Najem - przegląd chórów szkolnych

14. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 

ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
działka nr 5/1

(obr. 6, ark. 10) 

Hala sportowa o powierzchni
1000 m2 usytuowana na
parterze w segmencie C
budynku szkoły oraz sala

gimnastyczna o powierzchni
230 m2 usytuowana 

na parterze segmentu 
C budynku szkoły 

Najem - szkolenia dla młodzieży i dorosłych
w zakresie gry w piłkę siatkową, organizacja

imprez i zawodów sportowych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7BA5C1-E0AF-4796-BB78-B81DC0BEF055. Podpisany Strona 3 z 4



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1730/LVII/2024 
Data dokumentu 2024-02-29 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie 

w najem lub użyczenie części nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Lublin 

Identyfikator dokumentu 6F7BA5C1-E0AF-4796-BB78-B81DC0BEF055 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-129144738 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.03.2024 16:14:14 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy 

Ochrony Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F7BA5C1-E0AF-4796-BB78-B81DC0BEF055. Podpisany Strona 4 z 4


	UCHWAŁA NR 1730/LVII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




